II.  ОБРАЗЦЫ ЗАЯВЛЕНИЯ

В профсоюзный комитет
первичной профсоюзной организации
МКУК «Зареченский КДЦ»
                                                                                                   _____________________________
 Фамилия, имя, отчество, должность

                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Российский профессиональный союз работников культуры. Обязуюсь выполнять Устав РПРК, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности организации.
                      __________                       ______________________
                          (дата)                                           (подпись)